МЕДИАГРУППА «АКТИОН-МЦФЭР»
127015, МОСКВА, НОВОДМИТРОВСКАЯ УЛ., 5А, СТР. 8

ТЕЛ. (495) 788-53-26, ФАКС (495) 788-53-27
WWW.ACTION-MCFR.RU

Исх. № 230520 от «23» июня 2020 года

Главе Республики

Башкортостан

г-ну Хабирову Р.Ф.

Уважаемый Радий Фаритович!

В связи с изменениями трудового законодательства и в целях постоянного

роста профессиональных знаний специалистов по охране труда 17 июля 2020 года

проводится Всероссийская онлайн-конференция «Главные изменения 2020: итоги I

полугодия и планы на будущее». Организатор Актион Охрана труда при участии

специалистов Роструда России и ведущих экспертов.

На конференции будут рассмотрены главные изменения в охране труда,

новые регламенты проверки работодателей, эффективная система оценки

профессиональных рисков, проведение медосмотров по-новому в 2020 году,

инструменты, которые помогут внедрить культуру безопасности.

Приглашаем принять участие и просим проинформировать о конференции

специалистов по охране труда, руководителей служб охраны труда, начальников

отделов охраны труда организации Республики Башкортостан. Для них участие

бесплатное.

Регистрация на конференцию открыта на сайте https://seminar.vip.1otruda.ru

Подробная информация о конференции в Приложении.

С уважением,

руководитель

«Актион Охрана труда»       А.А. Голубева

Исп.: Молчановская Наталья Евгеньевна

e-mail: ohranatruda@action-media.ru

Приложение к письму

 От 23.06.2020 № 230520

Всероссийская онлайн-конференция

«Главные изменения 2020: итоги I полугодия и планы на будущее»

Дата проведения: 17 июля 2020

Место проведения: https://seminar.vip.1otruda.ru

Часть первая

 Главные изменения в охране труда: к чему готовиться специалистам

Часть вторая

 Какие изменения в охране труда учесть в работе и подготовиться к

проверке ГИТ

Часть третья

 Как провести оценку профессиональных рисков

Часть четвертая

 Медосмотры по-новому. Как проводить в 2020 году

Часть пятая

 Инструменты, которые помогут внедрить культуру безопасности